
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е
с. Волоконовка

«26» сентября 2024 года № 56

О внесении изменений в решение земского собрания
Волоконовского сельского поселения от 09 октября 2018 года № 1/6

«Об утверждении структуры администрации Волоконовского
сельского поселения»

В соответствии с Уставом Волоконовского сельского поселения
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в связи
с возникшей необходимостью и в целях более качественной реализации
полномочий по решению вопросов местного значения администрации
Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области, земское собрание Волоконовского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области решило:

1. Внести в решение земского собрания Волоконовского сельского
поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области от 09.10.2018 года № 1/6 «Об утверждении структуры
администрации Волоконовского сельского поселения» следующие
изменения:

1.1. Ввести в структуру администрации Волоконовского сельского
поселения Чернянского района должность заместителя главы администрации
Волоконовского сельского поселения (обслуживающий персонал) и
структуру администрации Волоконовского сельского поселения изложить
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье
31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на
информационных стендах в местах, определенных решением земского
собрания Волоконовского сельского поселения и на официальном сайте



органов местного самоуправления Волоконовского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://volokonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном
Уставом Волоконовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу
администрации Волоконовского сельского поселения (Федотенкову Л.Н.).

Глава Волоконовского
сельского поселения Н.В. Нечаева

https://volokonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru


Приложение
к решению земского собрания

Волоконовского сельского поселения
муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области
от 26 сентября 2024 года № 56

«Приложение № 1
к решению земского собрания

Волоконовского сельского поселения
муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области
от 09 октября 2018 года № 1/6

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава администрации Волоконовского сельского поселения

Главный специалист - управляющая делами
администрации Волоконовского сельского поселения

».

Заместитель главы администрации Волоконовского
сельского поселения


